DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FREQUÊNCIA DOS GRUPOS
SANGUÍNEOS E A PERCEPÇÃO SOBRE DHRN E DOAÇÃO SANGUÍNEA ENTRE
ESTUDANTES DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UFCG EM PATOS. de
autoria de RAYSSA FERREIRA DE LIMA, FRANCISCA MARTA MEDEIROS DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33039

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33039